令和６年12月24日

阿嘉小中学校

　 保護者各位

座間味村立阿嘉小中学校

                                                　 　 　 　 　 　  校　 長　 　 神里 吉竹

                                                       　 　 　 　 　 　 　 　 　 (公印省略）

　 小学校･中学校「学校参観」について（案内）

　 時下、保護者の皆様にはご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校の教育にご理解と

ご協力を賜り感謝いたします。

　 さて、下記のとおり、小・中学校において学校参観を行います。

　 子どもたちの学習の様子をご覧になっていただき、ご感想等をお聞かせいただければと思いま

す。ぜひ多くの保護者の皆様に参加して頂きますようご案内申し上げます。

記

 １　 期日　 令和７年１月10日（金）  ２・３校時 ９：２5～1１：１５　 小学部

９：２５～１１：１5　 中学部

 ２　 時間・授業教科（教室）

 小２ 小３ 小４ 小５ 小６ 中1 中３

 生活 国語 外国語 技術 国語

２ （公平） （市耒） （那津子） （結人） （力斗）

校 2学年 3・4学年 5・6学年 １学年 ３学年

時 教室 教室 教室 技術室 教室

 外国語活動 外国語活動 国語 理科 社会

３ （ジェームズ （ジェームズ （美紀） （真嗣） （勇人）

校 市耒・公平） 市耒・公平） 5・6学年 １学年 ３学年

時 2・3・4学年 2・3・4学年 教室 理科室 教室

 3・4年教室 3・4年教室